
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 8 «Звездочка» 

(наименование организации) 

 

  

 

 

                                         Приказ 

 О проведении Новогоднего праздника 

               В соответствии с решением Координационного штаба по борьбе с 

распространением коронавирусной инфекции (COVID-19)  на территории Нижегородской 

области от 18.11.2021 № 227, учитывая разъяснения Управления Роспотребнадзора по 

Нижегородской области 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Новогодние утренники в детском саду провести в период с 24.12.2021 года по 

30.12.2021 года в соответствие с графиком. (Приложение1). 

2. Разрешить родителям (законным представителям), близким родственникам детей 

присутствие на Новогоднем утреннике из расчета одно указанное лицо на одного 

воспитанника. 

3. Допуск на указанное мероприятие осуществляется только при предъявлении в 

электронном виде или на бумажном носителе действующего Сертификата о 

вакцинации, о перенесенном заболевании  или при предъявлении «универсального 

документа посетителя мероприятий» на цифровом носителе либо в виде оригинала 

бейджа. 

4. Запретить посещение новогоднего праздника посторонним лицам, не указанным в 

п.2. 

5. При проведении новогодних утренников строго соблюдать: 

5.1. Масочный режим совершеннолетними участниками мероприятия 

5.2. Обеспечение термометрии участников мероприятия 

5.3.Обеспечение дезинфицирующих мероприятий 

5.3.1. Обеззараживание воздуха с использованием рециркуляторов  в 

музыкальном зале. 

5.3.2. Проведение влажной уборки с использованием дезсредств. 

5.3.3. Проведение сквозного проветривания за 30 минут до утренника и после 

мероприятия в течение 10 минут. 

6. Возложить ответственность за исполнение: 

- пунктов 3-4; 5.1 на старшего воспитателя Шевякову Н.В. 

- пункта 5.2 на медсестру Локтеву Е.В. 

- пункта 5.3 на заведующего хозяйством  Яманову Н.М.  

      7.   Делопроизводителю Ахмедовой разместить  данный приказ на официальном сайте       

детского сада  не позднее  09.12.2021. 

       Заведующий                                                                                                 Т.В. Офицерова 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

175 08.12.2021 г. 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1  

К приказу № 175 от 08.12.2021 

 

 

 

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ НОВОГОДНИХ УТРЕННИКОВ  

В МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 8 «ЗВЕЗДОЧКА» 

 

дата время группа 

24.12.2021 9-00 1 группа 

24.12.2021 10-30 Семейный детский сад 

27.12.2021 9-00 2 группа 

27.12.2021 10-10 4 группа 

28.12.2021 9-30 5 группа 

29.12.2021 9-30 3 группа 

30.12.2021 15-30 6 группа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 


		2021-12-09T09:11:28+0300
	МБДОУ Д/С № 8 "ЗВЕЗДОЧКА"




